[image: image1.png]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АГБАН ПИЛТIРI  АЙМАХ

РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧОБI
УСТАГ-ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от   02.11.2024 г.                   аал Райков                                        № 61 – П
О внесении изменений в Муниципальную программу
«Развитие культуры на территории
Райковского сельсовета Усть-Абаканского

района»

В целях совершенствования программно- целевых методов бюджетного планирования в соответствии с.179 БК РФ,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  программу «Развитие культуры на территории Райковского сельсовета Усть-Абаканского района»

 2.Специалисту администрации организовать разместить на официальном сайте Райковского сельсовета данное постановление.
3. Главному бухгалтеру Понамаревой С.В. предусмотреть финансирование на данную программу.

4. Контроль оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.

Глава Райковского сельсовета
В.Ю. Нечкин